» » » Sacrae splendor - Titulus ac privilegia Basilicae Minoris ecclesiae 
cathedrali dioecesis Mobiliensis-Birminghamiensis tribuuntur . 775 

» » 14 Balearici maris. - Beata Maria Virgo «de Gratia» civitatis v. Ma
hon, in Minoricensi dioecesi, praecipua Patrona eligitur . . . 708 

» » 21 Dignitas ex opere. - S. Benedictus Abbas in caelestem Patronum 
Italicae Consociationis Equitum operis causa seu, ut vulgo dici
tur, «Federazione Nazionale dei Cavalieri del Lavoro», eligitur 710 

» » 25 In peculiare. - Titulo ac privilegiis Basilicae Minoris paroecialis ec
clesia Beatae Mariae Virginis, Auxiliatricis Christianorum, in 
urbe Lima decoratur 845 

» » 30 Opiferam Matrem. - Beata Maria Virgo, « Auxilium Christianorum », 
et Sanctus Franciscus Xaverius Patroni principales Congrega
tionis Pretiosissimi Sanguinis confirmantur 846 

» Apr. 11 a Fortis puellae i). - Sancta Agnes. Virg et Mart. in praecipuam apud 
Deum Patronam totius dioecesis Petropolitanae in Insula Longa 
eligitur 776 

» Maii 18 Quemadmodum vetus. - Sancta Genovefa, Virgo, principalis caelestis 
Patrona Gallorum a publica tutela Militum constituitur . . . 848 

X - CONVENTIONES 

1961 Die. 20 Inter Apostolicam Sedem et Paraquarianam Rempublicam de eri
gendo Vicariatu Castrensi 22 

1962 Aug. 27 Inter Apostolicam Sedem et Austriacam Rempublicam . . . . 641 

XI - EPISTULAE 

1961 Dec. 8 Ad dilectos. - Ad Emos Patres Cardinales atque Exemos Archiepi
scopos et Episcopos Americae Latinae, quorum anxiam participat 
curam Beatissimus Pater ob pericula, quae fidei et christianae 
vitae actioni in iis regionibus impendent 28 

» » 28 Quintam et vicesimam. - Ad Emum P. D. Aloisium tit. S. Andreae 
Apostoli de Valle S. R. E. Card. Traglia, in Urbe Pro vicarium et 
Episcopalis Consilii Actioni Catholicae ac laicorum apostolatui 
in Italia temperandis Praesidem, quinto et vicesimo impleto anno 
ex quo episcopali est auctus dignitate 31 

1962 Ian. 2 Lilium. - Ad Revmum Patrem Augustinum Sépinski, Ordinis Fra-
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trum Minorum Ministrum Generalem, quarto revoluto saeculo ex 
quo S. Petrus de Alcantara in caelum migravit 94 

1962 Febr. 19 Piae cum certatione. - Ad Emum P. D. Antonium tit, S. Laurentii in 
Panisperna S. R. E. Cardinalem Caggiano, Archiepiscopum Bo-
naërensem, decem lustra implentem ex quo sacerdotio auctus est 159 

» » 27 Sanctitatis altrix. - Ad Revmum Patrem Malcolmum La Velle, Con
gregationis Clericorum Excalceatorum SSmae Crucis et Passio
nis D. N. Iesu Christi Praepositum Generalem, centesimo exeunte 
anno ex quo S. Gabriel a Virgine Perdolente in Coelum migravit 160